nisi ferre sententiā. e. t. p h. li. vj. a. in extrauag. bñdic  
ti. ex eo q. tū ad hoc hodie seruabī qd dicit decē. p hoc  
vt si discordēt in sententia consolat papa. **C**otra eis  
Sed nunquid p eis posset alter sine altero diffinire vi  
det qd sic. qd a iure veteri non recedim⁹ nisi quātum in  
uenit exp̄lum. S3  
ita est qd olim a ho  
die alter solus pōt  
inquirere a de iuriū.  
veteri. cum sol⁹ p  
cedit solus. pñciat  
vt dixi in glo. xxi.  
qd hodie immutatū  
est si odemnat per  
hanc litterā. ergo  
si absoluit remanet  
ius antiquuz. fa. de  
elec. statutū. li. vj.  
et ē si. quod no. xii.  
di. pceptū. iii. q.  
vij. accusat⁹. **S**e  
de vacan. vel quasi  
vacante. vt in casu  
decē. si ep̄s. de sup.  
ne. p. la. li. vj. Itē  
intelligo sedim va  
care. quo adhuc ca  
fuz iurisdictiōis ca  
pituli etiā quando  
pñsuz est. sed pñ  
sus amministrare nō  
potest quia nōdūz  
habet sias iniunct.  
fa. de transla. c. ii.  
**C**apituli hec sā  
pluries. j. repetita  
a decē. j. xxi. faciūt  
ad questionē an ca/  
pitulum sede vacante possit visitare. et debeat pcurari  
de quo per io. mo. de sup. ne. p. ecclie. et p arch. e. t. si  
ep̄s. et qd possint alleg. qd ep̄s hic pōt a est iurisdictō  
ms in qua succedit caplin. de ma. et obe. his que. et. c.  
cum olim. de isti. c. j. e. li. ergo hic poterit. alias tempo  
re vacatōis remanebunt criminā incorrecta alleg. etā i  
pdictā. decē. ecclie. vbivisitator datus a metropolita  
no a quo certus casus excipiēt. in alijsvidēt potestatem  
babere quasi p exceptionēz firmiter regula. ff. de sum.  
instruc. queſitum. q. deniq; verati⁹. xxix. q. vj. domis  
cū aut metropolitanus nil habeat. nisi de iure transfu  
de caplo in metropolitanū. igī caplum hoc habebat.  
faciūt no. p mino. de here. ad abolendā. jnō tratiū hie  
nō est iure exp̄luz. qd nec attribuendū. sicut enim caplum  
seruet iura ep̄at⁹. xii. q. n. caritatē. a. c. illud. et ius  
reddat agētib9 accusatib9 et denūtiatib9. nō tū visitat  
hīs qd dat a pp. ly. di. obitū. vbi. pba. qd vacas ecclie  
destituit visitatōe. hīs arch. dici posset. qd illud desti  
tute non respicit visitatōis opam. hīs ecclie vacationēz  
sicut de elect. ecclia. i. a. n. m p9. Itē caplin est necessa  
rius nō voluntariā amīstrator. ergo nō poterit qd amī  
stratōi necessario non incūbit et hoc tenet io. mo. sed  
arch. non eligit. videt tū plus accedē pmo dicto. p quo  
facit quia iste nō est act⁹ p quē pñudicet ep̄o. sic bene  
fitioz collatō a alienatio psonaz. a rerum de quib9  
ma. a obe. c. j. lxix. di. frater mītai. c. x. q. n. si qua de re  
bus egeret declaratōe. non solū in hī. hī pluribus artis  
articlis. hī qd dī caplin succedē i iurisdictōe vacatē sede